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Oczyszczacz powietrza Warmtec
AP168W

Cena 947 zł

Wysyłka realizowana w 1-24 godziny (+ 24 h na dostawę)

Numer katalogowy AP168W

Do powierzchni max 60 m2

Minimalny hałas 15 - 25 dB(A)

Udogodnienia jonizator, lampa UV

Funkcje SMART czujnik jakości powietrza

Z nawilżaniem NIE

Odbiór własny niemożliwy, tylko wysyłka

Opis

Warmtec AP168W jest skuteczny!
Oczyszczacz Warmtec wyposażono w dotykowy panel sterujący, 4 stopniową pracę wentylatora, oraz wskaźnik jakości
powietrza informujący o zawartości w nim PM2,5 (smogu). Oczyszczacz powietrza dodatkowo posiada timer pozwalający na
ustawienie urządzenia tak aby pracowało przez zadany okres czasu (1,2,4 lub 8h). 

Dzięki 7 etapom oczyszczania skutecznie usuwa z powietrza kurz, pyłki roślin, drobnoustroje, smog czy szkodliwe związki
chemiczne. AP168W można stosować w pomieszczeniach do 60 m2. Wykorzystywane jest w mieszkaniach, domach
jednorodzinnych, miejscach pracy, oraz innych pomieszczeniach zamkniętych.

Oczyszczacz powietrza Warmtec P168W idealnie nadaje się do użytku w przedszkolach i żłobkach, ponieważ posiada czujnik
przechyłu zabezpieczający uszkodzenie urządzenia przy upadku oraz blokadę rodzicielską. Stosowanie oczyszczacza w
placówkach tj. przedszkola i żłobki, szkołach chroni delikatny układ oddechowy dziecka, który bardziej jest narażony na
szkodliwe substancje niż organizm dorosłego człowieka.

Same zalety
Wyświetlacz PM 2,5. Warmtec AP168 posiada wbudowany cyfrowy wyświetlacz i wysoce precyzyjny czujnik
optyczny, który mierzy poziom pyłu zawieszonego PM2,5 w pomieszczeniu, a wynik pokazuje na cyfrowym
wyświetlaczu.
Materiały eksploatacyjne (filtry) zdecydowanie tańsze niż u konkurencyjnych marek.
Dotykowy panel sterujący.
Posiada atest Państwowego Zakładu Higieny (PZH).
Zabezpieczenie odcinające zasilanie. Oczyszczacz Warmtec posiada wbudowany bezpiecznik, który automatycznie
odcina dopływ prądu w przypadku wykrycia awarii, zdjęcia pokrywy urządzenia lub przewrócenia sprzętu.
Inteligentne zarządzanie. Za pomocą wbudowanego czujnika AP168W jest w stanie natychmiast sprawdzić aktualną
jakość powietrza. Po skończonym procesie oczyszczania oczyszczacz powietrza automatycznie przełącza się na
oszczędny tryb pracy. Jeśli powietrze wciąż wymaga oczyszczenia, urządzenie pracuje dalej. Poza tym możliwe jest
zaprogramowanie czasu wyłączenia oczyszczacza, aby zapobiec niepotrzebnemu zużyciu energii.
4-stopniowa regulacja wentylatora.
Funkcja programatora czasowego z możliwością ustawienia wyłączenia lub włączenia urządzenia.
Pilot zdalnego sterowania.
Tryb nocny.
Wskaźnik wymiany filtrów. Filtry w urządzeniu należy wymieniać maksymalnie co 12 miesięcy lub w momencie
sygnalizowanym przez urządzenie.
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Etapy filtracji przez Warmtec AP168W
 

 

Filtr wstępny składa się z aluminiowej ramki wypełnionej gąbką. Nie ma potrzeby wymiany tego filtra, gdyż wsad
może być czyszczony co znacznie zmniejszy koszt eksploatacji sprzętu. Filtr wstępny zatrzymuje kurz, włosy, i inne
większe zanieczyszczenia powietrza.
Filtr HEPA H13 eliminuje cząstki mniejsze niż 0,3 µm z ponad 99,97% skutecznością takie jak kurz, roztocza,
bakterie, wirusy, grzyby i wiele innych drobnych cząstek niewidocznych gołym okiem. Filtr ten przechwytuje cząstki
pyłu zawieszonego PM 2,5 z 99,9% skutecznością.
Kaseta z filtrem węglowym – w skład kasety wchodzi:
Filtr węgla aktywowanego wydajnie eliminuje formaldehydy, benzeny, ksyleny, lotne węglowodory aromatyczne
oraz wszelkiego rodzaju nieprzyjemne zapachy (w tym dym papierosowy).
Filtr fotokatalityczny: fotokataliza to przyspieszenie reakcji chemicznych. Rozdrobniony tlenek tytanu (TiO2) pod
wpływem światła wzmacnia bakteriobójcze działanie filtra UV.
Sito molekularne absorbuje lotne związki organiczne z powietrza, pomaga również zregenerować złoże węglowe, co
przedłuża żywotność filtra z węglem aktywowanym.
Filtr UV: jego lampa niszczy struktury organiczne DNA i RNA, zabija bakterie i wirusy, które nie zostały wychwycone
na poprzednich filtrach. Funkcję tę można łatwo włączyć i wyłączyć korzystając z panelu sterowania lub pilota.
Generator jonów ujemnych (jonizator), które znane są również jako "witaminy w powietrzu", wyzwala aniony,
które pomagają w filtracji kurzu z powietrza. Ujemne jony odświeżają powietrze oraz poprawiają samopoczucie oraz
pozytywnie wpływają na zdrowie. Funkcję tę można łatwo włączyć i wyłączyć korzystając z panelu sterowania lub
pilota.

 

Zobacz jakość powietrza w Polsce
Możesz od razu sprawdzić stan powietrza w swojej okolicy klikając w poniższą mapkę:

 lub pobrać aplikację na telefon (Android) i być zawsze na bieżąco:

Duży wybór oczyszczaczy powietrza Warmtec
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W naszej ofercie znajdują się wszystkie oczyszczacze powietrza marki Warmtec. Mamy nadzieję, że spośród szerokiej
gamy urządzeń znajdą Państwo to jedno, które najlepiej spełni Państwa oczekiwania. Jeżeli jednak, po skorzystaniu z poniższej
tabeli wybór nadal będzie trudny – prosimy o kontakt. Dołożymy wszelkich starań, aby pomóc w decyzji i wskazać
najlepszy sprzęt.

Filtracja: filtr HEPA + węglowy, filtr fotokatalityczny
Typ: domowy, stojący

Dane techniczne

Oczyszczacz powietrza Warmtec

Model AP168W

Maks. powierzchnia oczyszczania: 60 m2

Przepływ powietrza: 240 m3/h
Etapy oczyszczania powietrza: filtr wstępny,

filtr HEPA H13,
filtr węgla aktywowanego,

filtr fotokatalityczny,
lampa UV,
jonizator

Wydajność jonizatora: 10 mln/cm3

Usuwanie PM 2,5: 99,90%
Usuwanie drobnoustrojów: 97,60%
Usuwanie formaldehydu: 96,20%
Nawilżanie powietrza: nie
Poziom głośności min-max: 30-61 dB
Pobór mocy: 45W
Zasilanie: ~230V/50Hz
Wymiary (szer. x wys. x gł.): 32,9 x 56,9 x 20,5 cm
Waga: 6,2
Gwarancja: 3 lata
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